Prefeitura Municipal de Conde/PB; 
Contratado: IPB ENGENHARIA LTDA; 
Objeto: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE TERMO ADITIVO A 
PRORRODAÇÃO DO CONTRATO EM EPÍGRAFE EM MAIS 60 
(SESSENTA) DIAS PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE 
CONDE/PB 
Valor Global do Contrato: R$ 173.676,95 (cento e setenta e três mil, 
seiscentos setenta e seis reais e noventa e cinco centavos); 
Vigência: até 27 de janeiro de 2020. 
Data da Assinatura do Aditivo: 28 de novembro de 2019. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÃO  E  COMPRAS